Приложение 2

Директору ГБПОУ «ВЭК» Цуканову Г.И.
От абитуриента

Фамилия    Документ, удостоверяющий личность

Имя

Отчество    Серия

Дата рождения    Номер

Телефон   Дата выдачи

Адрес
регистрации

  Кем выдан

Телефон законного представителя

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять меня на специальность  _________________________________
_____________________________________________________________________________

по очной / заочной (нужное подчеркнуть) форме обучения на места финансирования за
счет бюджетных ассигнований / по договорной основе (нужное подчеркнуть).

О себе сообщаю следующее:
Окончил в   году

образовательную организацию:

Со средним баллом

Документ об образовании (серия, номер)

Изучаемый иностранный язык

Дополнительные сведения

Нуждаюсь в общежитии (да / нет)

«___»_____________ 2021 г.
 (подпись абитуриента)

 (подпись законного представителя)

Среднее профессиональное образование получаю впервые / не впервые
(зачеркнуть ненужное)

 (подпись абитуриента)

 (подпись законного представителя)

С Уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности,
свидетельством о государственной аккредитации, порядком приема и условиями
обучения в ГБПОУ «ВЭК» ознакомлен(а)

 (подпись абитуриента)

Даю свое согласие на обработку следующих персональных данных абитуриента:
фамилия, имя, отчество, пол, дата и место рождения, сведения о гражданстве,
паспортные данные, сведения об образовании, сведения о воинской обязанности,
сведения о составе семьи, сведения о социальных льготах, адрес места
пребывания, номера личных телефонов, фотографии,  информация о научных,
культурных и спортивных достижениях, сведения о миграционно-визовом учете.

 (подпись абитуриента)

 (подпись законного представителя)

Я согласен(на) с тем, что только следующие персональные данные абитуриента
могут включаться в общедоступные источники персональных данных (в том числе в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте
колледжа, на информационных стендах в помещениях колледжа): фамилия, имя,
отчество, специальность / направление подготовки, сумма баллов, номер и дата
приказа о зачислении, шифр группы.

 (подпись абитуриента)

 (подпись законного представителя)

Я ознакомлен(на) с датой предоставления оригинала документа

 (подпись абитуриента)

 (подпись законного представителя)

Ответственный секретарь приемной комиссии О.В. Танцюра